
SMLOUVA 

 

mezi 

VRŠOVICKÝ SKANZEN, z.s. 

Pod Stupni 11/8, 101 00 Praha 10 

IČ: 06781187 

Tel.: xxx 

Číslo účtu: xxx 

 (dále jen VS) 

 

A 

Centrum kultury a vzdělávání Moravská Ostrava , příspěvková organizace 
Sokolská třída 26/175 
Zastoupena Ing. Martinem Vidurou, ředitelem 
IČ 68917066 
 

 (dále jen pořadatel) 

 

Předmět smlouvy 

VS sjednává touto smlouvou s pořadatelem tuto činnost: 

Vystoupení xxx s kapelou 

 

II. 

Termín plnění 

Datum akce: 14.12. 2018 

Hodina/čas akce:    19.00 -20.00 hod.                       Zvuková zkouška: 18.15 -19.00 hod. 

Celková doba produkce: 60minut 

Místo (adresa): Masarykovo nám, Ostrava 

Jméno/kontakt odpovědné osoby v místě konání akce:  xxx 

 

III.  

Odměna 

Pořadatel zaplatí VS za sjednaný výkon odměnu ve výši: 79 800 včetně dopravy, VS není 

plátcem DPH. 

Forma úhrady: převodem na bankovní účet VS na základě vystavené faktury, kterou vystaví 

VS  (splatnost faktury nejpozději v den konání akce).  



Pořadatel se zavazuje uhradit příslušný poplatek Agentuře OSA. 

 

IV. 

Zvláštní ustanovení 

VS se zavazuje a prohlašuje, že v době uzavírání této smlouvy nemá další závazky, které by 

bránily řádnému provedení výkonu. 

Technické požadavky včetně zvukaře pořadatel zajistí po domluvě s VS. Zvukař bude mít na 

příjezd účinkujících již zapojenou aparaturu, vyzkoušené odposlechy, připravené a zapojené 

mikrofony. 

V. 

Další ujednání 

Pořadatel zajistí možnost zvukové zkoušky před začátkem vystoupení (45 min, její začátek byl 

projednán se zástupcem VS), jednu šatnu pro umělce, minerálku a občerstvení pro 6 osob, 

které bude zajištěno v zázemí.  

VI. 

Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Každé doplnění 

nebo změna smlouvy musí být učiněna písemnou formou se souhlasem obou smluvních stran 

jako dodatek této smlouvy. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá ze stran obdrží jeden 

exemplář. Smluvní strany jsou oprávněny od smlouvy odstoupit z důvodů zakládajících 

objektivní nemožnost plnění. V těchto případech nevzniká žádné smluvní straně nárok na 

náhradu škody. Důvody odstoupení musí být však sděleny druhé straně neprodleně, nejdéle 

však 14 dní před konáním akce. 

Zruší-li se smluvená akce vinou pořadatele a neoznámí-li tuto skutečnost nejpozději 7 dnů 

před smluveným datem akce, uhradí pořadatel odměnu stanovenou v bodě III. Této smlouvy 

v plné výši. 

V Praze dne 19. 10. 2018   

 

 

…………………………………………………..          …………………………………………………...... 

Edvard Tomas      Ing. Martin Vidura 

VRŠOVICKÝ SKANZEN, z.s.    ředitel CKV 

 


